

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年6月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	181,886,000	16,379,537	6,223,000	10,156,537	163.21	66,298,547	49,280,000	17,018,547	34.53
租金及權利金收入	162,225,000	15,828,987	5,975,000	9,853,987	164.92	64,489,527	46,734,000	17,755,527	37.99
土地租金收入	313,000					757,675	313,000	444,675	142.07
其他建築物租金收入	71,700,000	7,886,551	5,975,000	1,911,551	31.99	41,965,928	35,850,000	6,115,928	17.06
權利金收入	90,212,000	7,942,436		7,942,436		21,765,924	10,571,000	11,194,924	105.90
其他業務收入	19,661,000	550,550	248,000	302,550	122.00	1,809,020	2,546,000	-736,980	28.95
其他補助收入	16,683,000						1,058,000	-1,058,000	100.00
雜項業務收入	2,978,000	550,550	248,000	302,550	122.00	1,809,020	1,488,000	321,020	21.57
業務成本與費用	167,087,000	9,537,617	10,242,000	-704,383	6.88	15,378,288	38,736,000	-23,357,712	60.30
行銷及業務費用	21,180,000	1,237,618	2,184,000	-946,382	43.33	3,914,167	11,137,000	-7,222,833	64.85
業務費用	21,180,000	1,237,618	2,184,000	-946,382	43.33	3,914,167	11,137,000	-7,222,833	64.85
管理及總務費用	145,907,000	8,299,999	8,058,000	241,999	3.00	11,464,121	27,599,000	-16,134,879	58.46
管理費用及總務費用	145,907,000	8,299,999	8,058,000	241,999	3.00	11,464,121	27,599,000	-16,134,879	58.46
業務賸餘(短絀)	14,799,000	6,841,920	-4,019,000	10,860,920	--	50,920,259	10,544,000	40,376,259	382.93
業務外收入	2,150,000	311,075	177,000	134,075	75.75	1,144,203	1,062,000	82,203	7.74
財務收入	80,000	115,591	6,000	109,591	1,826.52	118,031	36,000	82,031	227.86

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國111年6月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	80,000	115,591	6,000	109,591	1,826.52	118,031	36,000	82,031	227.86
其他業務外收入	2,070,000	195,484	171,000	24,484	14.32	1,026,172	1,026,000	172	0.02
違規罰款收入	70,000	370	5,000	-4,630	92.60	23,370	30,000	-6,630	22.10
雜項收入	2,000,000	195,114	166,000	29,114	17.54	1,002,802	996,000	6,802	0.68
業務外費用	2,499,000	1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78	1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
財務費用	2,499,000	1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78	1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
利息費用	2,499,000	1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78	1,034,864	1,323,000	-288,136	21.78
業務外賸餘(短絀)	-349,000	-723,789	-1,146,000	422,211	--	109,339	-261,000	370,339	--
本期賸餘(短絀)	14,450,000	6,118,131	-5,165,000	11,283,131	--	51,029,598	10,283,000	40,746,598	396.25

製表

覆核